КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	 28.04.2017г.
	с.Пировское
	№20-116р

	О внесении изменений решение Пировского районного Совета депутатов от 21.02.2013 №40-239р «О резерве управленческих кадров Пировского района»

В связи с изменением структуры органов местного самоуправления Пировского района, руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 21.02.2013 №40-239р «О резерве управленческих кадров Пировского района» следующие изменения.

1) В приложении №1 к решению, пункте 1.4 слова «заместитель Главы Пировского района по социальным вопросам» заменить словами «заместитель Главы Пировского района по социальным вопросам – начальник отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики;

2) В приложении №1 к решению, пункте 1.4. слова «начальник отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики» исключить.

2.Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Председатель Пировского

районного Совета депутатов
	                     Глава Пировского района

	____________ Г.И. Костыгина
	                 ____________ А.И. Евсеев